et posteriore tempore propter illos quidem, qui pugnant adversus sanctum, spiritum corroborat doc- 40

trinam de substantia spiritus traditam a patribus centum quinquaginta apud Constantinopolim con-

gregatis, quam illi omnibus notam fecerunt, non quasi inferentes quod aliquid minus esset in pre-

cedentibus, sed eorum intellectum de sancto spiritu scripturarum testimoniis declarantes adversus

eos, qui dominationem eius respuere temptaverunt ; propter illos autem , qui moliuntur corrumpere
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dispensationis misterium et impudenter delirant dicentes purum hominem esse illum, qui ex sancta

virgine Maria natus est, suscepit epistolas synodicas beati Cirilli quondam presulis ecclesie Alexan-

drine ad Nestorium et ad Orientales congruas existentes ad convincendas Nestorii vesanias et ad

interpretationem eorum, qui salutaris symboli mentem pro zelo nosse desiderant, quibus etiam con-

5 sequentissime epistolam coaptavit magne et senioris urbis Rome presulis beatissimi ac sanctissimi

Leonis pape, que scripta est ad sancte memorie archiepiscopum Flavianum ad perimendam Euticis

malam intelligentiam , utpote congruentem illius magni Petri confessioni et existentem nobis com-

munem quandam colunnam adversus prava dogmata et ad confirmationem rectorum dogmatum . His

nanque, qui in duos filios dispensationis divine misterium discerpere nituntur, obsistit . Et illos , qui

10 passibilem deitatem unigeniti ausi sunt dicere, a sacro cetu expellit. Et his, qui in duabus naturis

Christi temperamentum aut confusionem exquirunt, resistit. Et eos, qui dicunt servi formam, quam

ex nobis assumpsit, celestem esse aut alterius alicuius substantie, ut dementes abigit. Et qui duas

quidem ante unitionem naturas domini fabulantur, unam vero post unitionem confingunt, anathe-

matizat . Sequentes igitur sanctos patres unum eundemque confiteri filium dominum nostrum Ihesum

15 Christum consonanter omnes docemus eundem perfectum in deitate , eundem perfectum in humani-

tate, deum vere et hominem vere eundem ex anima rationali et corpore, consubstantialem patri

secundum deitatem et consubstantialem nobis eundem secundum humanitatem, per omnia nobis

similem absque peccato , ante secula quidem de patre genitum secundum deitatem, in novissimis

autem diebus eundem propter nos et propter salutem nostram ex Maria virgine dei genitrice se-

20 cundum humanitatem, unum eundemque Christum verum filium dominum unigenitum in duabus

naturis inconfuse, immutabiliter, indivise, inseparabiliter agnoscendum . Nusquam sublata differentia